
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO uaszpstmí

ústům!

\ SSZ Křížová 25. 225 os Praha 5
 

Dodatek č. 1

k Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro

pojistné dávky a statistiky — Il

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

IČO: 000 06 963,

se sídlem Praha 5, Smíchov, Křížová 1292/25,

zastoupená Ing. Milanem Shrbeným, ředitelem sekce informačních a komunikačních technologií

(dále jen „Objednatel")

KOMIX s.r.o.

IČO: 471 17 087,

se sídlem Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 12440,

zastoupená—jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „Smluvní strany")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k Rámcové smlouvě o

vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro pojistné dávky a statistiky — II ze dne 2. 7. 2015

(dále jen „Rámcová smlouva").



 

1. ÚČEL DODATKU

1.1

1.2

Objednatel ma’ zájem na navýšení rozsahu prací dle Rámcové smlouvy vsouladu

sustanovením § 222 odst. 6 a 9, ve spojeni sustanovením § 273 odst. 6, zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), a to zdůvodu potřeby

provedení dodatečných prací v souvislosti s legislativními změnami dávek pojistného, které

nemohl v rámci Rámcové smlouvy předvídat.

Za trvání Rámcové smlouvy došlo klegislativním změnám, a to vzákoně č. 187/2006 Sb.

onemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a to především vsouvislosti se

zákonem č. 195/2017 Sb. zákon, kterým se mění zákon č. 328/1999 Sb., o občanských

průkazech, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony a zákonem č. 259/2017

zákon, kterým se mění zákon č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a další související

zákony. Vsouvislosti stěmito legislativními změnami dochází kzásadním posunům ve věci

poskytování pojistných dávek. Tyto změny mají významný vliv na předmět plnění dle

Rámcové smlouvy, v rámci kterého tímto dochází k nemalým změnám, které musí být řádně

zohledněny. Sohledem na povahu výše uvedených legislativních změn je nesporné, že tyto

změny jsou odůvodněný okolnostmi, které Objednatel nemohl ani svynaložením náležité

péče nijak předvídat, neboť se jedná o vznik zcela nových funkčností a dosud neexistujících

pojistných dávek Dlouhodobé ošetřovně a Dlouhodobé nemocenské a jejich provedenije pro

vyhovění legislativním nárokům naprosto nezbytné.

Jedná se o legislativm’ zmény:

1.2.1 Nová pojistná dávka Dlouhodobé ošetřovně:

> Odhad ceny úpravy APV NEM: 15.000.000 Kč bez DPH.

1.2.2 Nová pojistná dávka Dlouhodobé nemocenské:

> Odhad ceny úpravy APV NEM: 169.350 Kč bez DPH.

1.2.3 Související změny vyplývající z aktuálních změn zákona:

§ 10 odst. 6

> V APV NEM bude implementována nová kontrola.

> Popis: kontrola bude zobrazovat hlášení, pokud rozhodné obdobi je menší než pojistný

vztah.

§ 15 odst. 4

> V APV NEM bude implementována nová kontrola.

> Popis: kontrola bude zobrazovat hlášení, pokud zaměstnavatel bude ze „Seznamu

zaměstnavatelů — konkrétní IČ".

§ 15a

V APV NEM bude implementována nová kontrola.

> Popis: kontrola bude zobrazovat hlášení, pokud nebude splněna tzv. čekací doba. Pozn.

splnění tzv. čekací doby bude možné čerpat z Přílohy 2 žádosti o dávku (jako příjmy

v předcházejících třech měsících).

Y
/

§ 18 odst. 6

> V APV NEM bude upravena kontrola - KPO37 (počet dnů v RO je od 1. 2. 2018 alespoň 30

kalendářních dnů).

2/4



 

1.3

§ 59 odst. 2

>

» V APV NEM bude upravena kontrola K0069 (zobrazí se i v případě, že DPN neskončí

třicátým dnem ode dne následujícího po dni, v němž byl pojištěnec posudkem OSSZ nejen

uznán invalidním, ale zobrazí se i v případě změny stupně invalidity na vyšší stupeň.

> Odhad ceny za výše uvedené legislativní úpravy: 1.500.000 Kč bez DPH.

Celková maximální cena úprav APV NEM vsouvislosti se změnou zákona č. 187/2006 Sb.

o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů činí: 16.669.350 Kč bez DPH.

Účelem tohoto Dodatku je navýšení rozsahu prací jednotlivých členů realizačního týmu

Zhotovitele přepočtených dle Rámcové smlouvy na tzv. člověkodny (dále též „ČD"),

konkrétně její přílohy č. 2 s názvem „Cena plnění“, která tvoří nedílnou součást Rámcové

smlouvy dle jejího čl. XIV. odst. 14.11 (dále jen „Příloha č. 2”).

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1

2.2

Za účelem stanoveným výše včlánku 1 tohoto Dodatku se Smluvní strany dohodly

na navýšení rozsahu prací, vsouladu s podmínkami ZZVZ, a to o 30% původní hodnoty

stanovené Přílohou č. 2 Rámcové smlouvy tak, že:

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2.1.1 maximální objem služeb za Rozvoj APV, dle odst. 1.4 Přílohy č. 2 Rámcové

smlouvy, činí:

Role Maximální počet Cena za maximální Cena za maximální

člověkodnů (ČD) počet ČD bez DPH počet ČD s DPH

Projektový manažer 2 223

Procesní analytik 3 705

Architekt informačního

systému 1 859

Tester 4 628

Vývojář 4 628

Ostatní 1 482

Celkem 18 525 72 233 850 Kč 87 402 958,50 Kč 
 

Smluvní strany se dohodly, že údaje uvedené vtabulce vodst. 2.1.1 vplném rozsahu

nahrazují údaje uvedené v tabulce zachycující maximální objem služeb za Rozvoj APV NEM a

D_STAT v odst. 1.4 Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy; přehled cen plnění je na základě tohoto

dodatku následující:

Role Cena bez DPH Cena s DPH

 

 

Cena za Poskytování aplikační 17 545 500 Kč 21 230 055 Kč

podpory APV NEM a D_STAT

    
 

3/4



3.

2.3

2.4

2.5

2.6

 

Cena za Rozvoj APV NEM a D_STAT 72 233 850 Kč 87 402 958,50 Kč

    
 

Zhotovitel je povinen dodržet stanovený maximální objem ČD ve vztahu ke konkrétnímu

plnění a konkrétní pozici člena týmu a je povinen poskytnout plnění pouze vlimitech

stanovených timto Dodatkem při započítání veškerého plnění, které dosud Objednateli na

základě Rámcové smlouvy poskytl.

Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že Zhotovitel

bude dále poskytovat plnění na základě Rámcové smlouvy pouze v maximálním objemu ČD,

který nebyl před podpisem tohoto Dodatku vyčerpán.

Smluvní strany se dohodly, že odst. 5.8 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuie tímto novým

zněním:

Celková cena plnění Poskytovatele dle této Smlouvy nepřesáhne:

Částku 17 545 500,- Kč (slovy: sedmnáctmiIiónůpětsetčtyřicetpětisícpětset korun českých)

bez DPH, tj. 21 230 055,- Kč (slovy: dvacetjednamiliónůdvěstětřicettisíc padesátpět korun

českých) vč. DPH za plnění dle čl. 1.3 Přílohy č. 2, a částku 72 233 850,- Kč

(sedmdesátdvamilionůdvěstětřicettřitisicosmsetpadesát korun českých) bez DPH, tj.

87 402 958,50 Kč (slovy: osmdesátsedmmilionůčtyřistadvatisícedevětsetpadesátosm korun

českých SO haléřů) vč. DPH za plnění dle čl. 1.4 Přílohy č. 2.

Další ustanovení Rámcové smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

3.2

3.3

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv Objednatelem.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném.

Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel po podpisu obdrží po

třech (3) vyhotoveních a Zhotovitel obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz

 

toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel * Zhotovitel
  

  

   

V Praze dne 17. 10. 2017

KOMIX s.r.o.

_jednatel společnosti

4/4




